Ministério da Educação
UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ

DIRETORIA GERAL - CÂMPUS PATO BRANCO
DIR. DE GRAD. E EDUCACAO PROFISSIONAL-PB

RESULTADO DO EDITAL 34/2018 - PROGRAD

TRANSFERÊNCIA E APROVEITAMENTO DE CURSOS DE GRADUAÇÃO

CÂMPUS PATO BRANCO

A Diretoria de Graduação  e  Educação  Profissional  do  Câmpu Pato Branco da  Universidade Tecnológica
Federal do Paraná, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, torna público o resultado do edital 034/2018 -
PROGRAD para o referido Câmpus.

Curso Candidato (a) Situação da inscrição

Administração

Caroline Viganó Indeferida

Vania Caron Indeferida

Ciências Contábeis

Gizyele Tays Muller Indeferido

Marcia Aparecida Ballan Indeferido

Engenharia de Computação

Diego  Kenzo Tanaka Indeferido

Marco Antonio Jorge Ticona Indeferido

Engenharia Mecânica Gabriela Maria Rodrigues da Silva Indeferido

Licenciatura em Matemática Maryelle Andrea Gobatto de Carvalho Indeferido

Química

Alessandra da Silva Indeferido

Alessandro Retizlaf Deferido

Aline Bohn Deferido

Marcos Douglas Almeida Vieira da Silva Indeferido

SEI/UTFPR - 0653601 - Edital https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimi...

1 of 2 05/02/2019 11:21

 Os   candidatos que veram a inscrição Deferida deverão efetuar  o Registro Acadêmico  no dia 18  de
fevereiro  de  2019,  de acordo  com as  orientações  con das  no  item  8  do  Edital  34/2018-PROGRAD.  Deverão,  ainda,
par cipar do processo de matrícula de veteranos da UTFPR para o 1º Semestre le vo de 2019, com data a ser divulgada,
como aluno regular do curso para o qual foi selecionado, nas mesmas condições dos demais alunos.

 Os candidatos que veram a inscrição Indeferida poderão protocolar recursos à esse Edital até o dia 08 de
fevereiro de 2019, conforme Edital 34/2018-PROGRAD.

Pato Branco, 05 de fevereiro de 2019

Documento assinado eletronicamente por NILVANIA APARECIDA DE MELLO, DIRETOR(A), em 05/02/2019, às 10:29, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A auten cidade deste documento pode ser conferida no site h ps://sei.u pr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&
id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0653601 e o código CRC 763A8B55.

SEI/UTFPR - 0653601 - Edital https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimi...

2 of 2 05/02/2019 11:21